
31.12.2011

По регионам
1. Баку

2. Гянджа, Мингячевир, Шеки, Щямкир

3. Абшерон, Сумгаит, Астара

4. Имишли, Барда, Агджибеди

5. Другие

Всего

По отраслям экономики
1. Промышленность

2. Сельское хозяйство

3. Торговля и услуги

4. Строительство

5. Физ. лица

6. Другие отрасли

Всего

ПО РЕГИОНАМ ПО ОТРАСЛЯМ ЭКОНОМИКИ

89% Баку
7% Гянджа, Мингячевир, Шеки, Щямкир
2% Абшерон, Сумгаит, Астара
0%  Имишли, Барда, Агджибеди
2%  Другие

 Промышленность
 Сельское хозяйство
 Торговля и услуги
 Строительство

25% 

 Физ. лица

8% 

Другие отрасли

КРЕДИТНЫЙ ПОРТФЕЛЬ

1%

2%

2% 

 278,492   

 20,348   

 7,378   

 459   

 6,923   

 313,600   

 24,383   

 14,290   

 80,113   

 5,741   

 184,394   

 4,678   

 313,600   


